
WYSTAWKA
ODPADY WIELKOGABARYTOWE 

CO MOŻNA WYSTAWIĆ? CZEGO NIE MOŻNA WYSTAWIĆ?

WYPOSAŻENIE MIESZKANIA

gruzu, papy, materiałów izolacyjnych, ceramiki 
łazienkowej – umywalki, wanny, muszle klozetowe, 
kabiny prysznicowe, zlewozmywaki, okna itp.

stoły, biurka, szafki, regały, szafy, krzesła, fotele, 
łóżka, materace, odzież i tekstylia, kołdry, poduszki, 
pierzyny, drzwi, dywany, wykładziny, żyrandole, wózki 
dziecięce, rowery, narty, duże zabawki itp.

DUŻE AGD

kuchenki, lodówki, pralki, zmywarki, suszarki, 
okapy, kuchenki mikrofalowe itp.

MAŁE AGD

telewizory, odbiorniki radiowe, magnetofony, 
sprzęt komputerowy, telefony itp.

ZUŻYTE OPONY

POREMONTOWYCH ODPADÓW
BUDOWLANYCH

resztki farb, lakierów, chemikaliów, opakowania 
po odpadach niebezpiecznych, świetlówki, baterie, 
akumulatory, żarówki, gaśnice itp. 

ODPADÓW NIEBEZPIECZNYCH

fotele, drzwi, zderzaki itp. 

ELEMENTÓW KAROSERII I WYPOSAŻENIA 
SAMOCHODÓW

ODPADY ZIELONE

Trawę, liście, drobne gałęzie oraz odpady roślinne z przydomowych ogródków należy zbierać w brązowych workach, bezpłatnie wydawanych 
mieszkańcom w siedzibie Zakładu Oczyszczania Miasta w Sopocie.

Napełnione worki wystawia się przed posesję zgodnie z podziałem na rejony odbioru odpadów zielonych (mapka z terminami odbioru 

na odwrocie), nie wcześniej niż wieczorem po godzinie 18.00 dnia porzedzającego termin wywozu lub najpóźniej do godziny 6:00 w dniu 

wywozu.

W okresie: marzec-maj oraz październik-listopad Zakład Oczyszczania Miasta bezpłatnie udostępnia mieszkańcom gminy 1100 litrowe 
pojemniki na odpady zielone. Zgłoszenia na podstawienie pojemników przyjmowane są w Biurze Obsługi Klienta w godzinach urzędowania.

Do 15 lutego bezpłatnie odbierane są choinki. Miejsce składowania choinek: zabudowa jednorodzinna przed posesją, zabudowa 
wielolokalowa - w zasieku lub przed posesją.

Odpady wielkogabarytowe odbierane są od mieszkańców gminy raz w miesiącu, zgodnie z terminami określonymi

w harmonogramie (mapka na odwrocie).

Duży sprzęt AGD może być odbierany bezpośrednio z mieszkań przez Komunalny Związek Gmin „Dolina Redy i Chylonki” po uprzednim 
zgłoszeniu telefonicznym pod nr 58 624 66 11 lub online przez formularz dostępny na stronie www.kzg.pl

Odpady należy wystawić przed posesję przy krawędzi jezdni w sposób umożliwiający przejście lub przejazd. Dla budynków wielolokalowych 
przy zasieku śmietnikowym przy nieruchomości, z której mają zostać odebrane.

Odpady wielkogabarytowe można wystawić nie wcześniej niż wieczorem po godzinie 18.00 dnia porzedzającego termin wywozu 
lub najpóźniej do godziny 6:00 w dniu wywozu.

Odpady, które nie kwalikują się na wystawkę, nie będą odbierane od mieszkańców. Ich wystawienie zostanie zakwalikowane jako nielegalne 

wysypisko śmieci, o czym niezwłocznie zostanie poinformowana Straż Miejska uprawniona do wystawiania .mandatów
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(papier, szkło, plastik)

Odpady można wystawić nie wcześniej niż wieczorem 
po godzinie 18.00 dnia poprzedzającego wywóz i w dniu wywozu 
do godziny 6.00
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